
Byggkompaniet är ett lokalt byggföretag med kontor i Nässjö och Jönköping. Vi jobbar på en lokal 

marknad och bygger allt ifrån altaner, kök och villor till förskolor, skolor, lägenheter och 

industribyggnader. Vi omsätter drygt 375 miljoner kronor per år med ca 80 anställda och är 

medlemmar i Byggföretagen.  

För oss är våra kompetenta medarbetare vår absolut viktigaste tillgång. Vi gör så mycket som möjligt 

i projekten med egen personal. Tillsammans bär vi företaget, och har gemensamt format det till vad 

det är idag. Unisont för oss är vår arbetsglädje och stora drivkraft. Vi vill se en vidareutveckling av 

både verksamheten och branschen i stort.  

 

 

 

Vi söker projektchef till vår entreprenadavdelning 

 

Som projektchef ansvarar du för och driver våra projekt.  

Projektchefen har det övergripande ansvaret för projekt hos oss. Projektchefen arbetar tillsammans 

med platschef för att driva våra projekt från anbudskalkyl till färdigställande. I arbetsuppgifterna 

ingår att ansvara för projektplan, myndighetsfrågor, kontraktsfrågor och projektekonomin. Du 

hanterar offertförfrågningar, större inköp och att handla underentreprenader och deltar i bygg- och 

projekteringsmöten.  

Som projektchef upprättar du betalplan och är ansvarig för fakturering samt att upprätta och 

uppdatera prognos.  

Vår entreprenadavdelning utgår från Nässjökontoret, och har projekt på hela vår lokala marknad i 

Jönköpings län.  

Kvalitet och arbetsmiljö är viktiga frågor för oss, Byggkompaniet är certifierade enligt ISO 9001-

kvalitet och ISO 14001-miljö. Erfarenhetsutbyte och ett likartat arbetssätt kommer att bidra till 

struktur och effektivitet.  

Vi tror att du som söker har några års erfarenhet från liknande arbetsuppgifter i branschen. Du får 

gärna ha utbildning från högskola, YH-utbildning eller längre praktisk erfarenhet.  

Du som söker innehar B-körkort. Lön enligt överenskommelse.  

 

Vill du vara del av ett glatt arbetsgäng med högt i tak, härlig stämning och många projekt på gång – 

hör av dig med din ansökan!  

För frågor kring tjänsten, ring Patrik Stenebrand på 0380-556978, eller mejla 

patrik.stenebrand@byggkompaniet.com. 

För att söka tjänsten skicka din ansökan via vår hemsida eller till jobb@byggkompaniet.com senast 

den 8 april 2026. Urval och intervjuer sker löpande. Läs mer på vår hemsida 

www.byggkompaniet.com 
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